BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 87/2000/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 8 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập công ty tư vấn và chuyển giao công nghệ Trường Đại học Thuỷ lợi

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01-11-1995 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

Căn cứ Quyết định số 68/1998/TTg ngày 27/ 3/ 1998 của Thủ tướng Chính phủ về

việc cho phép thí điểm thành lập doanh nghiệp nhà nước trong các cơ sở đào tạo,

nghiên cứu ; và công văn số 3490 BKH/DN ngày 08/ 6/ 2000 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc thoả thuận thành lập Công ty Tư vấn và chuyển giao công nghệ

Trường Đại học Thuỷ lợi;

Xét hồ sơ xin thành lập doanh nghiệp nhà nước trong Trường Đại học Thuỷ lợi kèm

theo tờ trình Hiệu trưởng Trường Đại học Thuỷ lợi và đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ

chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: - Thành lập doanh nghiệp nhà nước: Công ty Tư vấn và chuyển giao công

nghệ Trường Đại học Thuỷ lợi để sản xuất kinh doanh các sản phẩm là kết quả

nghiên cứu, triển khai công nghệ và sản phẩm dịch vụ công nghệ gắn với chức

năng, nhiệm vụ của nhà trường.

Điều 2: - Công ty Tư vấn và chuyển giao công nghệ Trường Đại học Thuỷ lợi có các

đặc trưng chủ yếu:

1/- Tên giao dich quốc tế: Consultant and technology transfer company of Hanoi

Water Resources University ( viết tắt là CTC ).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87637